1296. Ep. Terdon. bez. pro com. serv. card. (18 Kard.) 400 fl. Jeder Kard. erh. 22 fl. 2 s. 4 d. Tur. parv.; — bez. pro fam. card. 22 fl. 2 s. 4 d. Tur. parv.

1297. Archiep. Bracaren. bez. pro com. serv. card. (19 Kard.) 3000 fl. Jeder Kard. erh. 158 fl. minus 1 Tur. gr.; — bez. pro familiis card. 158 fl. minus 1 Tur. gr.
1298. Ep. Virdunen. bez. pro com. serv. card. (15 Kard.) 2000 fl. Jeder Kard. erb. $133\frac{1}{3}$ fl.; — bez. familiis card. $133\frac{1}{3}$ fl.
1307. Ep. Magalon. bez. pro com. serv. camere 2000 fl. (25 Kard. 2000:25=80); — bez. pro 4 serv. fam. 320 fl. (320:4=80).
1311. Ep. Triden. bez. pro com. serv. cam. 1000 fl. (20 Kard. 1000:20=50); — bez. pro 4 serv. fam. 200 fl. (200:4=50).
- 1312, 13. Archiep. Senon. Oblig. pro com. serv. cam. et coll. 6000 fl. (24 Kard. 3000:24=125); — bez. pro 4 serv. fam. 500 fl. (500:4=125).
1325. Ab. S. Salvi de Florencia bez. pro com. serv. card. 100 fl. (20 Kard. 100:20=5); — bez. pro min. card. 5 fl.
- 1352, 54. Ep. Lincopen. Oblig. pro com. serv. cam. et coll. 660 fl. (27 Kard. 330:27=12 fl. 5 s. 4 d.) — bez. pro 4 min. serv. 48 fl. 21 s. 4 d. (48. 21. 4:4=12. 5. 4).
- 1353—56. Ep. Arosien Obl. pro com. serv. cam. et coll. 250 fl. (25 Kard. 125:25=5); — bez. pro 4 min. serv. 20 fl. (20:4=5).
- 1356—59. Ep. Scaren. Obl. pro com. serv. 470 fl. (18 Kard. 470:18=13 fl. 1 s. 4 d.); — bez. pro 4 min. 52 fl. 5 s. 4 d. (52. 5. 4:4=13. 1. 4).
1389. Ep. Verden. bez. pro com. serv. card. 200 fl. (15 Kard. 200:15=13 fl. 16 s. 8 d.); — bez. pro 1 min. 13 fl. 16 s. 8 d.
1390. Ep. Agrien. bez. pro com. serv. card. 40 fl. (16 Kard. 40:16=2 fl. 25 s.); — bez. pro 1 min. 2 fl. 25 s.
1391. Ab. Repar. bez. pro com. serv. card. 17 fl. 25 s. (12 Kard. 17. 25:12=1 fl. 22 s. 11 d.); — bez. pro 1 min. 1 fl. 22 s. 11 d.
1413. Ep. Saonen. bez. pro com. serv. card. 67 fl. 25 s. (22 Kard. 67. 25:22=3 fl. 3 s. 5 d.); — bez. pro 1 min. 3 fl. 3 s. 5 d.
- 1414, 18. Archiep. Cantuarien. bez. pro com. serv. card. 5000 fl. (16 Kard. 5000:16=312 fl. 25 s.); — bez. pro 1 min. 315 fl. 25 s.
1415. Ep. Nouionien. bez. pro com. serv. 1500 fl. (20 Kard. 1500:20=75); — bez. pro 1 min. 75 fl.
1432. Archiep. Upsalen. Obl. pro com. serv. 1000 fl. (12 Kard. 500:12=41 fl. 33 s. 4 d.); — bez. pro 1 min. 41 fl. 33 s. 4 d.
1453. Ep. Arosien. Obl. pro com. serv. 250 fl. (10 Kard. 125:10=12 fl. 25 s.); — bez. pro 1 min. 12 fl. 25 s.
1466. Ep. Arosien. Obl. pro com. serv. 250 fl. (10 Kard. 125:10=12 fl. 25 s.); — bez. card. coll. pro com. et min. serv. 137 fl. 25 s. (also 1 min. 12 fl. 25 s.).
1466. Ep. Lincopen. Obl. pro com. serv. 660 fl. (12 Kard. 330:12=27 fl. 25 s.); — bez. card. coll. pro com. et min. serv. 357 fl. 25 s. (also 1 min. 27 fl. 25 s.).